

M.K. Service ApS

Geminivej 33, 2670 Greve

CVR-nr. 35 80 69 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2022.

Mustafa Kucukal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.K. Service ApS Geminivej 33 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 80 69 46
	Stiftet: 15. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mustafa Kucukal
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	MK Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive virksomhed med transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.551 mod 14.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.086 mod -12.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Usædvanlige forhold

Selskabet er indgået i en lodretfusion med sin modervirksomhed efter sammenlægningsmetoden, hvilket har givet en stigning i aktiver, passiver og resultat opgørelse i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.125.308	-29.472
1 Personaleomkostninger	-8.035.219	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.299	0
Driftsresultat	-204.210	-29.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.699	-2
Resultat før skat	-341.909	-29.474
3 Skat af årets resultat	182.094	6.484
Årets resultat	-159.815	-22.990
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.815	-22.990
Disponeret i alt	-159.815	-22.990

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.399.739	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.399.739</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.399.739</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.218	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.460	0
Udskudte skatteaktiver	135.001	19.569
Andre tilgodehavender	52.894	5.622
Periodeafgrænsningsposter	29.945	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.936.518</u>	<u>25.191</u>
Likvide beholdninger	<u>740.190</u>	<u>2.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.708</u>	<u>27.887</u>
Aktiver i alt	<u>5.076.447</u>	<u>27.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	49.999
6 Overført resultat	22.559	-35.813
Egenkapital i alt	62.559	14.187
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	607.490	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	607.490	0
Kortfristet del af langfristet gæld	349.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.068	10.500
Selskabsskat	183.076	0
Anden gæld	3.763.118	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.406.398	13.700
Gældsforpligtelser i alt	5.013.888	13.700
Passiver i alt	5.076.447	27.887

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.016.265	0
Andre omkostninger til social sikring	18.954	0
	<u>8.035.219</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.699</u>	<u>2</u>
	<u>137.699</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-182.094</u>	<u>-6.484</u>
	<u>-182.094</u>	<u>-6.484</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1	1
Omregistrering til ApS	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	49.999	49.999
Årets overførte reserve for iværksætterselskaber	<u>-49.999</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>49.999</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-35.813	-12.823
Årets overførte overskud eller underskud	-159.815	-22.990
For meget hensat iværksætterkapital	10.000	0
Overført ved fusion	<u>208.187</u>	<u>0</u>
	<u>22.559</u>	<u>-35.813</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Kucukal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-832413625181
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2022 kl.: 17:53:05
Underskrevet med NemID

Mustafa Kucukal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-832413625181
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2022 kl.: 17:53:05
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2022 kl.: 20:43:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7d7697SQjus248121441

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.